
Přihlásit se
UPOZORNĚNÍ: Pro odeslání formuláře musíte mít povolen JavaScript. Pokud váš prohlížeč JavaScript nepodporuje můžete deaktivovat ochranu
formulářů.
hledaný výraz

Hledat

MĚSTO ŽELEZNÝ BROD

MĚSTO ŽELEZNÝ BROD

Homepage
Občan

Aktuálně
Rozhlas - hlášení
Městský úřad
Organizace města
Dokumenty
Územní plánování
Příležitosti a nabídky
Orgány města
Kultura, sport a spolky
Kroniky města Železný Brod
Krizové řízení
Partnerská města
Podnikatelské subjekty
Soukromá inzerce
Závady ve městě
Užitečné kontakty
Volby
Nabídky práce v regionu

Rozvoj města
Interaktivní mapa
Archiv

Turista
Turistické informační centrum
O městě
Skřítek Střípek
Památky a zajímavosti
Tipy na výlety
Ubytování
Stravování
Kam za kulturou
Kam za sportem
Globální geopark UNESCO

Úřední deska
Všechny zprávy
Nemovitosti, pozemky, vodoprávní
ČEZ odstávky
Výběrová řízení
Ostatní
Veřejnoprávní smlouvy

Kontakty
Kalendář akcí

Kalendář akcí
Fotogalerie z akcí
Železnobrodský jarmark
Skleněné městečko
Televizní a rozhlasové reportáže
Železnobrodský zpravodaj
Webkamera
O webu

Občan
Aktuálně
Rozhlas - hlášení
Městský úřad
Organizace města
Dokumenty
Územní plánování
Příležitosti a nabídky

Veřejné zakázky

/cz/diskuse/prihlaseni-do-diskuse/
/components/form/spamprotectiondisable.jsp?backurl=%2Fshowdoc.do%3Fdocid%3D3899%26NO_WJTOOLBAR%3Dtrue%26isPdfVersion%3Dtrue%26docid%3D3899%26forceBrowserDetector%3Dpdfprint
/components/form/spamprotectiondisable.jsp?backurl=%2Fshowdoc.do%3Fdocid%3D3899%26NO_WJTOOLBAR%3Dtrue%26isPdfVersion%3Dtrue%26docid%3D3899%26forceBrowserDetector%3Dpdfprint
/cz/
https://www.facebook.com/mestozeleznybrod/
https://www.instagram.com/explore/locations/1030534712/mesto-zelezny-brod/
https://www.youtube.com/channel/UCx5C7xMLIeMyNXuePzj5dUA
/cz/homepage/
/cz/obcan/
/cz/obcan/aktualne/
/cz/obcan/rozhlas-hlaseni/
/cz/obcan/mestsky-urad/
/cz/obcan/organizace-mesta/
/cz/obcan/dokumenty/
/cz/obcan/uzemni-plan/
/cz/obcan/prilezitosti-nabidky/
/cz/obcan/organy-mesta/
/cz/obcan/kultura-sport-spolky/
/cz/obcan/kronika-mesta-zelezny-brod/
/cz/obcan/krizove-rizeni.html
/cz/obcan/partnerska-mesta/
/cz/obcan/podnikatelske-subjekty/
/cz/obcan/aktualne/soukroma-inzerce/
/cz/obcan/aktualne/zavady-ve-meste/
/cz/obcan/uzitecne-kontakty/uzitecne-kontakty.html
/cz/obcan/volby/
/cz/obcan/nabidky-prace-regionu/
/cz/rozvoj-mesta/
/cz/rozvoj-mesta/interaktivni-mapa/
/cz/rozvoj-mesta/archiv/
/cz/turista/
/cz/turista/turisticke-informacni-centrum-zelezny-brod/
/cz/turista/o-meste/
/cz/turista/skritek-stripek/
/cz/turista/pamatky-zajimavosti/
/cz/turista/tipy-vylety/
/cz/turista/ubytovani/
/cz/turista/stravovani/
/cz/turista/kam-za-kulturou/
/cz/turista/kam-za-sportem/
/cz/turista/turistika-zeleznem-brode/
/cz/uredni-deska/
/cz/uredni-deska/vsechny-zpravy/
/cz/uredni-deska/nemovistost-pozemky-vodopravni/
/cz/uredni-deska/cez-odstavky/
/cz/uredni-deska/vyberova-rizeni/
/cz/uredni-deska/ostatni/
/cz/uredni-deska/verejnopravni-smlouvy/
/cz/kontakty/
/cz/aktualne/
/cz/aktualne/kalendar-akci/
/cz/aktualne/fotogalerie-z-akci/
/cz/aktualne/zeleznobrodsky-jarmark/
/cz/aktualne/sklenene-mestecko/
/cz/aktualne/televizni-reportaze/
/cz/aktualne/zeleznobrodsky-zpravodaj/
/cz/aktualne/webkamera/
/cz/aktualne/o-webu/
/cz/obcan/aktualne/
/cz/obcan/rozhlas-hlaseni/
/cz/obcan/mestsky-urad/
/cz/obcan/organizace-mesta/
/cz/obcan/dokumenty/
/cz/obcan/uzemni-plan/
/cz/obcan/prilezitosti-nabidky/
/podnikatel/


Prodeje a pronájmy
Soutěže
Dotace a příspěvky
Volné obecní byty
Volná pracovní místa

Orgány města
Kultura, sport a spolky
Kroniky města Železný Brod
Krizové řízení
Partnerská města
Podnikatelské subjekty
Soukromá inzerce
Závady ve městě
Užitečné kontakty
Volby
Nabídky práce v regionu

Organizace města

Formuláře

Veřejné zakázky

Mapový portál

Hlášení závad

Povodňový plán

 Skřítek Střípek

 Diskusní fórum

Skleněné městečko
Slavnosti sklářského řemesla.

 Kluziště
home > Občan > Příležitosti a nabídky > Veřejné zakázky > Dodávka elektrického konvektomatu, regenerátoru a gastronádob do ZŠ Pelechovská

Dodávka elektrického konvektomatu, regenerátoru a gastronádob do ZŠ
Pelechovská
01.07.2016
Zadavatel

  Město Železný Brod

Platnost od

01.07.2016 

Platnost do

  18.07.2016 do 10:00 hodin

Připojené soubory

Výzva k podání nabídek [2,58 MB]
Příloha č. 1 - parametry, konvektomat, regenerátor, přislušensví [19,9 kB]
Příloha č. 2 - krycí list [30,5 kB]
Příloha č. 3 - čestné prohlášení [45,5 kB]
Příloha č. 4 - návrh kupní smlouvy [81,5 kB]
Protokol o jednání komise pro otevírání obálek [834,25 kB]
Protokol z hodnocení nabídek - 1. jednání hodnotící komise [1,5 MB]
Protokol z hodnocení nabídek - 2. jednání hodnotící komise [1,12 MB]
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky [621,71 kB]

 

/cz/obcan/prilezitosti-nabidky/prodeje-pronajmy/
/cz/obcan/prilezitosti-nabidky/souteze/
/cz/obcan/prilezitosti-nabidky/dotace-prispevky/
/cz/obcan/prilezitosti-nabidky/volne-obecni-byty/
/cz/obcan/prilezitosti-nabidky/volna-pracovni-mista/
/cz/obcan/organy-mesta/
/cz/obcan/kultura-sport-spolky/
/cz/obcan/kronika-mesta-zelezny-brod/
/cz/obcan/krizove-rizeni.html
/cz/obcan/partnerska-mesta/
/cz/obcan/podnikatelske-subjekty/
/cz/obcan/aktualne/soukroma-inzerce/
/cz/obcan/aktualne/zavady-ve-meste/
/cz/obcan/uzitecne-kontakty/uzitecne-kontakty.html
/cz/obcan/volby/
/cz/obcan/nabidky-prace-regionu/
/cz/obcan/organizace-mesta/
/cz/obcan/organizace-mesta/
/cz/obcan/dokumenty/formulare/
/cz/obcan/dokumenty/formulare/
/podnikatel/
/podnikatel/
https://mu.zelbrod.cz:12549/
https://mu.zelbrod.cz:12549/
https://hlaseni.tmapy.cz/#563871
https://hlaseni.tmapy.cz/#563871
https://liberecky.dppcr.cz/web_563871/index.html
https://liberecky.dppcr.cz/web_563871/index.html
/cz/turista/skritek-stripek/
/cz/turista/skritek-stripek/
/cz/diskuse/vse-zeleznem-brode/
/cz/diskuse/vse-zeleznem-brode/
http://www.sklenenemestecko.cz/
http://www.sklenenemestecko.cz/
http://www.sklenenemestecko.cz/
http://www.sklenenemestecko.cz/
/kluziste/
/kluziste/
/cz/
/cz/obcan/
/cz/obcan/prilezitosti-nabidky/
/podnikatel/
/files/verejne-zakazky/2016/13-2016/vr201613-vyzva.pdf
/files/verejne-zakazky/2016/13-2016/priloha-1-parametry-konvektomat-regenerator-prislusensvi.docx
/files/verejne-zakazky/2016/13-2016/vr201613-priloha-c-2-kryci-list.xls
/files/verejne-zakazky/2016/13-2016/vr201613-priloha-c-3-cestne-prohlaseni.doc
/files/verejne-zakazky/2016/13-2016/vr201613-priloha-c-4-kupni-smlouva.doc
/files/verejne-zakazky/2016/13-2016/vr201613-protokol-otevirani-obalek.pdf
/files/verejne-zakazky/2016/13-2016/vr201613-protokol_hodnoceni_c-1.pdf
/files/verejne-zakazky/2016/13-2016/vr201613-protokol_hodnoceni_c-2.pdf
/files/verejne-zakazky/2016/13-2016/vr201613-rozhodnuti-vyberu.pdf


Zpět
MĚSTSKÝ ÚŘAD ŽELEZNÝ BROD

náměstí 3. května 1
468 22 Železný Brod

tel.: 483 333 911

e-mail: podatelna@zelbrod.cz

Další kontakty

KDE NÁS NAJDETE

Přejít na podrobnější mapu

© 2017  WebActive s.r.o., powered by Webjet CMS

Tato webová stránka používá cookies
Na zlepšení našich služeb používáme cookies. Přečtěte si informace o tom, jak používáme cookies a jak je můžete odmítnout nastavením svého prohlížeče.

Akceptovat vše

Zamítnout vše

Zobrazit detail
Nastavení cookies

Home Mapa serveru Prohlášení o přístupnosti Top

javascript:history.go(-1)
javascript:decodeEmail('zc!dorblez~anletadop')
/cz/obcan/mestsky-urad/kontakty/
https://www.google.cz/maps/@50.6420576,15.2584834,15z
https://www.webactive.cz
https://www.webactive.cz/webjet
#
/cz/
/cz/mapa-serveru.html
/cz/prohlaseni-pristupnosti.html

	Dodávka elektrického konvektomatu, regenerátoru a gastronádob do ZŠ Pelechovská
	
	Zadavatel
	Platnost od
	Platnost do
	Připojené soubory
	MĚSTSKÝ ÚŘAD ŽELEZNÝ BROD
	KDE NÁS NAJDETE

	Tato webová stránka používá cookies


